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The Sunfood" Difference

Organic Beet Powder has several special nutrients that
set it apart from other foods. Its bright red color comes
from betacyanins — immune-boosting antioxidants that
are able to neutralize harmful free radical molecules.

Beets are known as a nitrate-rich superfood. Nitrates may
support healthy blood flow, increase energy, and stamina.
Our Beet Powder also has betaine, which may help liver
function, cellular reproduction, and aid in the creation of
carnitine — which helps your body turn fat into energy.

Like all Sunfood™ products our Beet Powder is as pure as
it gets — made by simply grinding dried beet roots.
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Just Beet [t'Smoothie

2 Thsp Beet Powder 5-6 Raspberries
1Tbsp Maqui Powder 1/4 tsp Yacon Syrup
1Tbsp Melted Coconut Oil Handful of ice

Blend all ingredients together until smooth. Enjoy!

RECIPES, REWARDS & DISCOUNTS

SUNFOOD.COM

QUESTIONS OR COMMENTS? CALL 888-729-3663

Nutrition Facts

Approx. 23 Servings Per Container
Serving Size 1 Tbsp (9.69)

Amounts Per Serving

Calories 38

% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 61mg 3%

Total Carbohydrate 8g 3%
Dietary Fiber 2g 6%

Total Sugars 2g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 1g

|
Vit. D Omcg 0% » Calcium 13mg 1%
Iron 1mg 4% e Potas. 32mg 1%
Vit. A 35mg 1% o Vit. C 3mg 5%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

WARNING: This product contains a chemical known
to the state of California to cause birth defects or
other reproductive harm.

Ingredients: Certified organic beet root

How to Use: Add | serving of Beet Powder to a
smoothie or try in your favorite recipe!

Storage: Reseal bag after opening. Store in a cool,
dry place.

Caution / Allergen Statement: Packaged in a
gluten-free facility. May contain traces of tree
nuts and peanuts.

May contain a desiccant pack. Do not eat.
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